РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН
УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

от «  13 » сентября  2023 г.            с. Уймень                                  № 1-1

Информация участковой избирательной комиссии
«Об итогах выборов депутатов представительного органа местного
самоуправления».

Заслушав  информацию председателя участковой избирательной комиссии

Уйменского сельского поселения:

Боголеповой Елены Александровны

Совет депутатов Уйменского сельского поселения

                                                             РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Признать полномочия Совета депутатов пятого созыва Уйменского сельского

поселения в составе:

    1. Авошева Надежда Николаевна;

    2. Милехина Мария Сергеевна;

    3. Щетинина Алёна Владимировна;

    4. Новрузов Видади Астан оглы;

    5. Неудахина Светлана Леонидовна;

    6. Илакова Мария Ивановна;

    7. Дуньков Максим Юрьевич.

3. Настоящее решение ступает силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

Уйменское сельское поселение                                 Е.И. Иванова